
Jemi ne, Musliman 
Ty Allah ne te nderojm 
Me i madhi je kudo 
Vec ne ty ne po besojm 
 
Jemi ne Musliman 
Ty Allah ne te nderojm 

Vetem Ty ne t’respektojm 
Dhe nga Ty ne ndihm 
kërkojm 
 
 
 
Jemi ne, Musliman 

Jemi ne Musliman 
Ty Allah ne te nderojm 
Tash nga zemra del plot 
zjarr 
Shehadeti madheshtore 
 
LA ILAHE IL-LALLAH 
MUHAMMEDUR-
RESULULLAH 


